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1 KOMUNA E DRENASIT perfaqesuar ﬂga VLORA ZARIQI (me tut]e “Puncdhencs”)
g 2 EPOKA E RE PRISHTINE E te c1]1n e perfaqcsone SADIK ZEQIRI Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)
. AR | NENI g LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET T JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SINE VIJIM PUBLIKIMI I KONI(URSEVE TE ARSIMIT -
‘ ADMINISTRATES DHE SI—IENDETESIS SI DHE VENDOS]A E BANERIT

1, 1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA VLORA ZARIQI
- 17.2 _V Kontr_,arkrm;m duhct té ]ete .ne ’pa;.t_uesht_ner'l te plote me rafat,e_t e -Ku,shteve e pagc'sé's_sé: sﬁcrl-a.in;gyé._
. '1'7_3 : Y e1;_1di i:;idr;éziﬁ; - pmmmitte s;hi:;a;lsinﬁt‘c-io te ietE' Dreiioﬁa e A_tsimit - -I)té;las l-
| | - NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2 1 Afau kohor pe1 kryerjen e sherblrmt do tc ]cte 07/ 03/ 2019 derl me 31 12. 2019
. " NENI3 QMIMI o |
| VLERA E OFERTES 890 00€ (Teteqmte e Nentedh]ete Euro )
3 1 (;mum i p;:rmendur mé snper duhet te ]etc € vctm]a pagese qé Autonteu kontrakrucs ikaborxh Kontrakruesu pétkatésisht - Sherbyesu
* Pagesa do € béhet sa ma shpejté gé &shté e inundut, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Euro. Kontraktuesl -

Sherbyesl Eshté 1 obhguar qe pas kryerjes sé sherbLmJt ta dorezo] frmm:n ngé afaun sa mé & shkurté. -

. Nem 4 ZG]IDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

41 Ncsc nuk mund te 'lrrlhet zgpdh;e brenda 30 djtesh nga ﬁlhml 1 pror:edures mlqesore pér .ég]ld]l]c té mosmartéveshjes, secila palé mund
te kerkOJe ose vendun nga g]yqi ose vendim arbitrmi. . : o

4.2 Gdo mosmarreveshje nderm}et paleve t& cilat mund t& lmdm gjaté ekaekutmut sé kesa] kontrate dhe se nuk &shté e mundur & zgpdhet
' ndryshe nde[m]et paleve do'té dotezohet né né Pﬂjtlm e ligjin c Kosoves, ]urldlkslom do t& ]etc g]ykata pétkatése né Prishting.

Nem 5 KOMUNIKIMI

5 1 Qdo komumkim me shknm né l[dh]e me: kete Kontrate nderm]et Autoritetit Kontrakmes dhe Opcratoﬂt Ekonomik duhet jap Titullin e
kontrates dhe numnn ei 1dent1ﬁk1m1t dhe duhct té dexgohct me poste f'lks e-mail ose me do:e
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